



Visionsbild av den nya skolan, framtagen av Liljewall arkitekter.

2023-04-27 11:19 CEST

Så evakueras Åkeredsskolan under bygget av den nya skolan

Nu finns det en lösning på vart Åkeredsskolans verksamhet ska ta vägen under tiden som den nya skolan byggs. Genom att vissa klasser evakueras till Slottsbergsskolan finns det möjlighet att bygga den nya skolan inom tidplanen, med en ambition om en ny skola höstterminen 2025.

Politikerna i grundskolenämnden och stadsfastighetsnämnden fattade den 25 och 26 april beslut om vart Åkeredsskolans elever ska ta vägen under tiden som den nya skolan byggs. Lösningen blir att en del av eleverna går kvar i de

skolmoduler som står bredvid skolfastigheten, och några klasser får gå i den nybyggda Slottsbergsskolan i Frölunda.

– Det har varit en lång resa till det här beslutet och möjligheterna till evakuering i närområdet har varit begränsade. Vi har utrett många förslag som av olika anledningar inte har fungerat. Därför är vi glada att det äntligen finns en beslutad lösning. De äldre eleverna kommer att få gå i nybyggda Slottsbergsskolan, och de yngre går kvar i de skolmoduler som redan står bredvid skolfastigheten. Detta innebär att den nya skolan kan bli klar så snabbt som möjligt, vilket är positivt för både nuvarande och kommande elever, säger Lina Cavallin, avdelningschef för projekt och investering på stadsfastighetsförvaltningen.

– Vi förstår att förändringen kan kännas besvärlig för de som berörs. Vi känner oss dock trygga med att undervisningen kan bedrivas med god kvalitet, säger Christopher Wallberg Törnbäck, biträdande utbildningschef på grundskoleförvaltningen.

– För oss är det viktigt att våra vårdnadshavare och elever känner sig trygga inför förändringarna som kommer att ske. Eleverna kommer att involveras under förberedelserna av evakueringen till Slottsbergsskolan. De elever i mellanstadiet som kommer att flytta till Slottsbergsskolan kommer bland annat att få besöka skolan i god tid innan terminens slut, säger Christopher Wallberg Törnbäck.

[Läs mer om den nya skolan som ska byggas](#) i Åkered.

Kontaktpersoner:

Lina Cavallin, avdelningschef för projekt och investering på stadsfastighetsförvaltningen

Epost: lina.cavallin@stadsfast.goteborg.se

Telefon: 031-365 07 89 | SMS: 0706 40 13 27

Christopher Wallberg Törnback, biträdande utbildningschef
grundskoleförvaltningen.

E-post: christopher.tornback@grundskola.goteborg.se

Telefon: 031-365 71 75

Bakgrund

2020 konstaterades att Åkeredsskolans elever och medarbetare måste flytta ur skolans huvudbyggnad på grund av fukt, mögel och dålig ventilation. Förskoleklass och lågstadiet evakuerades till skolmoduler på parkmarken intill skolfastigheten. Elever i mellanstadiet evakuerades tillfälligt till Kvibergskolan.

2022 fattade grundskolenämnden beslut om att bygga upp en ny större skola på samma plats som den gamla. Åkeredsskolan revs våren 2022, idrottshallen står kvar och kan rivas först när verksamheten har evakuerats. Idag går Åkeredsskolans elever dels i skolmoduler på skolfastigheten, dels i skolmoduler på parkmarken intill skolfastigheten. Modulerna på skolfastigheten behöver flyttas innan bygget av den nya skolan kan starta.

Under våren 2022 presenterades ett förslag om att hela skolans verksamhet skulle flytta till skolmoduler intill Skytteskolan. Detta innebar att eleverna skulle behöva åka flera kilometer med buss för att komma till skolan.

Politikerna i grundskolenämnden fattade beslut om att tjänstemännen skulle fortsätta utreda förslag till evakuering i närområdet, och som fortfarande gjorde att bygget av nya skolan höll tidplanen. Nu står det alltså klart att årskurs 5 och 6 evakueras till Slottsbergsskolan samtidigt som bygget av den nya skolan pågår.

Fakta om evakueringen till Slottsbergsskolan

Fyra klasser, 88 elever, i årskurs 5 (nuvarande årskurs 4) från Näsetsskolan, och fyra klasser, 96 elever, i årskurs 6 (nuvarande årskurs 5) från Åkeredsskolan, evakueras till Slottsbergsskolan. Eleverna går kvar på Slottsbergsskolan tills de börjar högstadiet.

Två klasser i nuvarande årskurs 4 från Näsetsskolan går idag på Åkeredsskolan.

Totalt går det knappt 320 elever i 13 klasser på Åkeredsskolan.

Kontaktpersoner



Stadsfastighetsförvaltningen - Hannah Björk

Presskontakt

Kommunikatör

Presskontakt

hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se

031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82

073-665 58 82